
２０２０年９月６日 

お客さま各位 

ミニストップ株式会社 

 

台風１０号による計画休業予定について 

 

 

 平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、台風１０号

の影響により、お客さま、加盟店オーナー、従業員の皆さまの安全を最優先と考え、九州地区

の一部店舗における休業を予定しておりますので、お知らせいたします。 

 

台風１０号の接近に伴い、９月６日（日）１６時頃より随時、九州地区全１３６店の内、約

８割の店舗での休業を予定しております。計画休業店舗については、台風の状況により増える

可能性があります。なお、休業期間につきましては店舗の状況により異なり、台風の影響を踏

まえて再開店の判断をいたします。 

 

また、店舗への商品の配送の遅延や休止が発生する可能性がございます。なお、九州地方へ

の９月７日（月）の納品は一部地域や商品を除き、休止を予定しています。 

 

近隣のお客さまにおかれましては、ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきたくお願

い申し上げます。 

 

 

【ミニストップの九州地区店舗数について】 

・福岡県：１２１店 ・佐賀県：１２店 ・大分県：３店     計１３６店 

 

以上 


